

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
Adres: **Młynowa 17 lok.1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. realizuje kompleksowe usługi środowiskowe dla firm związane z zarządzaniem środowiskiem w firmie, tworzeniem dokumentacji środowiskowej firm, uzyskiwaniem wymaganych pozwoleń środowiskowych oraz opracowywaniem wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektów ekologicznych, projektów inwestycyjnych, rozwojem firmy oraz poprawą warunków funkcjonowania firmy w obszarze ochrony środowiska. Firma EkoExpert od wielu lat podejmuje starania o zapewnienie klientom najwyższej jakości usług ekologicznych, w tym usług doradztwa ekologicznego, doradztwa biznesowego, usług sprawozdawczych, rozliczeniowych w ramach kompleksowej obsługi ekologicznej firmy. Firma EkoExpert zapewnia najwyższej jakości opracowania dokumentacji środowiskowej określonej w stosownych przepisach i dostosowane do prowadzonej przez klienta działalności. Firma EkoExpert zapewnia indywidualnie dobrane rozwiązania, elastyczne formy współpracy ekologicznej, korzystne finansowo rozwiązania, w szczególności dla firm, których działalność wiąże się ze znacznym oddziaływaniem na środowisko. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe przewidziane dla firm, których działalność wymaga prowadzenia ewidencji środowiskowej, ewidencji odpadowej, uzyskania pozwoleń środowiskowych, analiz, ocen środowiskowych, raportów z pomiarów środowiskowych. Firma EkoExpert oferuje pomiary, analizy oraz oceny środowiskowe w pełnym zakresie m.in. operaty wodnoprawne, raporty oddziaływania na środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia, analizy wielkości emisji zanieczyszczeń itp. oraz opracowuje wszelkie wymagane raporty, sprawozdania oraz wnioski m.in. wnioski o wydanie pozwolenia na wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza, wniosków o wydanie pozwolenia zintegrowanego dla instalacji IPPC, uzupełnienie raportów do bazy KOBIZE, sprawozdawczość PRTR, sprawozdania w zakresie gospodarki odpadami. Dodatkową korzyścią ze współpracy z firmą EkoExpert jest możliwość reprezentowania Państwa firmy przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert w trakcie kontroli środowiskowej oraz przygotowanie przez nich firmy do kontroli: przeprowadzenie audytu środowiskowego, uzupełnienie brakującej dokumentacji, wdrożenie procedur środowiskowych w firmie, przygotowanie dokumentacji do kontroli środowiskowej. Z ofertą usług realizowanych przez firmę EkoExpert można zapoznać się na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl